
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майм и не кий район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тйзолмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

от « » f t  * *//iC  с с (С  2021 года № Ъ 7)

с. Майма

О внесении изменения в пункт 6 раздела 3 Порядка
использования бюджетных ассигнований резервного фонда 

Администрации муниципального образования «Майминский 
район», утвержденного постановлением Администрации 

муниципального образования «Майминский район» от 4 марта
2020 года № 18

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования «Майминский район», в 
целях обеспечения контроля за использованием средств резервного фонда 
Администрации муниципального образования «Майминский район», 
постановляю:

1. Абзац первый пункта 6 раздела 3 Порядка использования 
бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации 
Муниципального образования «Майминский район», утвержденного 
постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 4 марта 2020 года № 18, изложить в следующей 
редакции:

«6. Оплаты работ, услуг, приобретения материалов необходимых для 
осуществления мероприятий, связанных с предупреждением и 
ликвидацией последствий катастроф, стихийных бедствий и чрезвычайных 
ситуаций природного и (иди) техногенного характера, произошедших на 
территории муниципального образования «Майминский район».

Подтверждением объема запрашиваемых средств является 
предоставление одного из следующих документов:

а) сметной документации;
б) копии счета на оплату;
в) копии акта выполненных работ;
г) копии счета-фактуры;
д) копии товарной накладной;
е) копии контракта (договора) на плату работ, услуг, приобретения



2

материалов необходимых для осуществления мероприятий, связанных с 
предупреждением и ликвидацией последствий катастроф, стихийных 
бедствий и чрезвычайных ситуаций природного и (иди) техногенного 
характера, произошедших на территории муниципального образования 
«Майминский район».».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка в Майминском районе».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Р.В. Птицын
Глава муниципального 
«Майминский район»


